Куимов В. С. / О_внесен_измен_в_Правила_приема_по_ОП_ВО_Белгород_обл

Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

23.05.2024 Екатеринбург № 283-1

О внесении изменений

в Правила приема в РГППУ

на обучение по ОП

высшего образования –

программам бакалавриата

и программам магистратуры

по вступительным испытаниям

для граждан Белгородской области

В целях организации приема лиц, завершивших обучение

по программам среднего общего образования в образовательных

организациях Белгородской области, включенных в перечень, утвержденный

приказом Минпросвещения России от 03.04.2024 № 219, на основании

постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2024 № 67

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приказ от 25.12.2023 № 716-1 «Правила

приема в РГППУ на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам магистратуры» в части

проведения вступительных испытаний в форме собеседования:

«Утвердить расписание вступительных испытаний в форме

собеседования для лиц, завершивших обучение по программам среднего

общего образования в образовательных организациях Белгородской области,

включенных в перечень, утвержденный приказом Минпросвещения России

от 03.04.2024 № 219, (приложение).»

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора В. В. Дубицкий

Куимов В. С. / О_внесен_измен_в_Правила_приема_по_ОП_ВО_Белгород_обл

Приложение

к приказу от 23.05.2024 № 283-1

РАСПИСАНИЕ

 вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно

для поступающих по программам БАКАЛАВРИАТА

(Белгородская область)

Вступительное испытание

(предмет)

Даты проведения консультаций

(дистанционно с 15:00)

и вступительных испытаний

(собеседование дистанционно

с 10:00)

Бюджетная основа Платная основа

Русский язык

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Биология

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Обществознание

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Математика

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Информатика и ИКТ

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Физика

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Иностранный язык (Английский)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Анализ художественного текста)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

2

Профессиональное испытание

(Безопасность жизнедеятельности)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Иностранный язык в

профессиональной деятельности

(английский))

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Информационные технологии в

профессиональной деятельности)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Общая биология)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Основы математики в

профессиональной деятельности)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Основы социально-гуманитарных

знаний)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Профессиональное испытание

(Спортивный менеджмент)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Творческое испытание (Дизайн)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Творческое испытание (Музыка)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

Собеседование (Культура речи)

Консультация

24.07.2024

Собеседование

25.07.2024

Консультация

19.08.2024

Собеседование

20.08.2024

		2024-05-24T09:50:18+0500
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"